
Žádost o poskytnut" "nformac"
dle zákona č. 106/1999 Sb.. zákona o svobodnéni přístu pu k ir}formacírn

v aktuá|ninl znění

Žadatel:

V Praze dne 04.01.2023

Věc' Žádost o poskytnut' "nvest'čn"ch plánů Vašeho města/obce pro rok 2023, respekt've seznam stavebn"ch projektů,
které jsou plánovány městem/obci na rok 2023 a budou financovány z rozpočtů města/obce nebo z jiných veřejných
rozpočtů

Dovoluji si Vás oslovit za společnost která patři od roku 1995 mezi největší tuzemské poskytovatele
informací o plánovaných stavebních záměrech v rámci České a Slovenské republiky. Současně jsme členem skupiny
společnosti BYGGFAKTA GROUP, která má celoevropskou působnost.

V rámci projektu určeného pro podporu všech výrobců stavebních materiálů, generálních dodavatelů staveb,
stavebních firem a řemeslnIků v České republice bychom s Vámi rádi navázali spolupráci v poskytování informací
k plánovaným stavebním záměrům z Vašeho regionu.

z tohoto důvodu Vás žádáme v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o
poskytnuti informaci z investičních plánů Vašeho města/obce pro rok 2023.

U těchto projektů žádáme pouze o informace týkajIcI se pozemních staveb (tedy budov bez infrastruktury) a to:

- název projektu
- stručný popis projektu
- rozpočet projektu v mil. kC
- plánovaný termín započetí projektu
- lokalita stavby
- zajištěno financováni projektu ANO l NE

Pokud by bylo z Vaší strany nutné v souladu se zákonem 106/1999 Sb., získávat a vytvářet na základě naši prosby
nové informace a přehledy, prosíme pouze o zaslání kopií výše plánovaných investičních záměrů. V případě, že
s uvedenými novými informacemi a přehledy již disponujete, žádáme o jejich zaslání.

Pro zaslání kopii plánovaných investičních záměrů prosím využijte datové schránky

Pro zasláni přehledu (nové informace) prosím využijte stejné datové schránky I

V případě jakýchkoliv dotazů o vysvětleni, či doplněnI nějaké informace se na nás prosím neváhejte obrátit, jak
telefonicky, tak písemně na niže uvedené kontakty.

Předem Vám děkuji za spolupráci.

S přáním úspěšného dne



čás av MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV
Kancelář tajemníka

Číslo jednací: MěÚ/634/2023/SEK
Spis. značka: 259/2023

vyřizuje:
Tel.:
E-mail:

JUDr. Aranka Pelikánová

Datum: 16.01.2023
POSKYTNUTÍ INFORMACE

dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Městský úřad Čáslav, nám jana Žižky z Trocnova 1/1, 286 01 Čáslav obdržel 04.01.2023 prostředn'ctvim
datové schránky Vaši žádost o poskytnuti informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,lnfZ") tohoto znění:

Z tohoto důvodu Vás žádáme v souladu se zákonem Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
o poskytnutí informac/z rozhodnuti (resp. z dokumentů nahrazujlclch rozhodnuti) ve formě jejich kopil nebo
jednoduchým přehledem, dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební
zákon) a to:
U těchto projektů žádáme pouze o informace týkaj/cl se pozemních staveb (tedy budov bez infrastruktury) a to:

- název projektu
- stručný popis projektu
- rozpočet projektu v mil. kC
- plánovaný termín započetl projektu
- lokalita stavby
- zajištěno financováni' projektu ANO l NE

Městský úřad Čáslav jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 lnfZ Vám sděluje nás|edujÍcÍ
informace v příloze.

Příloha: investiční akce r.2023

S pozdravem

jUDr. Aranka Pelikánová
Kancelář tajemníka

Nám. Jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav l S'dlo odboru' Gen. Eliáše 6, 286 01 Čáslav
Tel.: + 327 300 200 radnice@meucaslav.cz l www.meucaslav.cz
lČ: 00236021 l DIČ: CZ00236021 l DS: ffnbe7e



. předpokládaná . předpokládaný termín
Fina?g?vánÍ

nazev Popíš Lokalita zajistenohodnota v mil. Kc realizace ANO/NE

Vytvoření studie a
projektové dokumentace
bytového domu s Sídliště v úl. R.
kotelnou pro oko|ni Těsnohlídka v

BD R. Těsnohlídka 3,000 sÍd|ištni zástavbu. březen 2023 Čáslavi ANO


